
Ogłoszenie nr 500252747-N-2018 z dnia 19-10-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Budowa budynku świetlicy 4-modułowej na działce nr 68/5 położonej
w obrębie ewidencyjnym Sałkowice Gmina Pasłęk (II przetarg)

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 631641-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

Zamawiający: Gmina Pasłęk – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku
powierzył prowadzenie postępowania dla: Urząd Miejski w Pasłęku z siedzibą przy Placu Św.
Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, ul. Pl. Św. Wojciecha  5,
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001, e-mail
grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa budynku świetlicy 4-modułowej na działce nr 68/5 położonej w obrębie ewidencyjnym
Sałkowice Gmina Pasłęk (II przetarg)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.26.II.2018.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku świetlicy wiejskiej 4-modułowej na działce nr
68/5, położonej w obrębie ewidencyjnym Sałkowice, Gmina Pasłęk (powiat elbląski,



województwo warmińsko-mazurskie) z pominięciem wykonania ogrodzenia i utwardzenia
terenu. 2. Zamówienie obejmuje budowę świetlicy 4-modułowej (z czterech powtarzalnych
elementów) o łącznych wymiarach ok. 11,0 m x 6,06 m i wysokości 4,07 m, z dachem
dwuspadowym, krytym blachodachówką, o nachyleniu połaci ok. 22o. Budowa ścian –
warstwowa z rdzeniem styropianowym lub poliuretanowym. 3. Zamawiający dopuszcza
tolerancję wymiarów zewnętrznych świetlicy, zgodną z pozwoleniem na budowę i przepisami
Prawa Budowlanego, to jest do 2% wymiarów nominalnych. 4. Zakres zadania obejmuje: 1)
wykonanie fundamentu pod 4-modułowy kontener świetlicy; 2) dostawę i montaż kompletnego
zestawu 4-modułowej świetlicy wraz z wyposażeniem, wg projektu i specyfikacji wykonania i
odbioru robót, obejmującej miedzy innymi: a) stolarkę okienną wraz z roletami
antywłamaniowymi oraz stolarkę drzwiową; b) podłogi wraz z wyłożeniem wykładziną PCV
utwardzoną - przemysłową; c) pokrycie dachowe; d) ścianki działowe z płyt warstwowych; e)
wewnętrzne instalacje wodociągowe, kanalizacyjne, elektryczne, wentylacyjne; f) urządzenia
grzewcze – grzejniki elektryczne, urządzenia sanitarne, urządzenia elektryczne i oświetlenie; g)
wyposażenie aneksu kuchennego; h) wyposażenie pomieszczenia sanitarnego wraz z
przystosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych i pomieszczenia gospodarczego; 3)
budowę zewnętrznej instalacji wodociągowej wraz z przyłączem; 4) budowę zewnętrznej
instalacji kanalizacyjnej wraz z budową zbiornika bezodpływowego o pojemności 10m3; 5)
budowę instalacji elektrycznej (WLZ) wraz z konstrukcją wsporczą do przyłącza; 5. Wykonanie
ogrodzenia i utwardzenie terenu (objęte projektem) NIE JEST elementem niniejszego
zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

 
Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45200000-9, 65000000-3, 45232150-8, 45332200-5,
45332300-6, 45332400-7, 45330000-9, 45310000-3, 45311000-0, 45312310-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z terminami określonymi w ogłoszeniu, do dnia 19 października 2018 r. do godz. 10:00
żaden Wykonawca nie złożył oferty. W związku z tym unieważnienie postępowania, zgodnie z
dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stało się konieczne.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


